
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 본예산 일반회계 경제통상과 ~ 경제통상과

부서: 경제통상과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

경제통상과 12,754,344 9,558,022 3,196,322

국 564,163

광 576,000

분 130,558

도 2,018,456

군 9,465,167

산업진흥 1,763,552 488,837 1,274,715

국 45,000

광 576,000

도 4,200

군 1,138,352

지역경제 활성화 1,763,552 488,837 1,274,715

국 45,000

광 576,000

도 4,200

군 1,138,352

민생경제 활성화 112,580 147,690 △35,110

국 45,000

군 67,580

201 일반운영비 11,800 12,350 △550

01 사무관리비 11,800 12,350 △550

○일반수용비 9,000

― 소비자 보호 리플렛 제작

1,700

― 에너지 절약 리플렛 제작

1,700

― 경제살리기 캠페인 홍보물 제작

1,700

― 전통시장 활성화 홍보물 제작

1,100

― 전통시장 국밥데이 행사 홍보물 제작

935

― 상품권 홍보물 및 봉투 제작 1,865

○급량비 2,800

340원*1,000부*5회

340원*1,000부*5회

340원*1,000부*5회

55,000원*20매

55,000원*17식*1회

1,865,000원

2,800,000원

202 여비 6,480 8,640 △2,160

01 국내여비 6,480 8,640 △2,160

○지역경제활성화 업무 추진 6,4806,480,000원

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

○민생경제활성화 업무추진 2,5002,500,000원

301 일반보상금 1,800 4,200 △2,400

10 행사실비보상금 1,800 4,200 △2,400

○우수사례시장 벤치마킹 1,80030,000원*30명*2회

307 민간이전 90,000 120,000 △30,000

국 45,000
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부서: 경제통상과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 45,000

02 민간경상보조 90,000 120,000 △30,000

○국비보조사업 90,000

― 지식재산 협력사업 90,00090,000,000원

국 45,000

군 45,000

물가관리 35,631 40,331 △4,700

101 인건비 11,431 10,261 1,170

04 기간제근로자등보수 11,431 10,261 1,170

○물가조사 모니터요원 인부임

11,43138,880원*3명*98일

201 일반운영비 11,970 17,840 △5,870

01 사무관리비 11,970 17,840 △5,870

○일반수용비 5,880

― 물가안정 각종 홍보물 제작 1,260

― 착한가격업소 지정 표찰 제작

2,100

― 착한가격업소 인센티브(쓰레기종량제봉투)

제공 2,520

○운영수당 3,990

― 물가대책 운영수당 3,990

○급량비 2,100

1,260,000

70,000원*30개소

350원*20매*30개소*12월

70,000원*19명*3회

2,100,000원

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

○물가관리 업무추진 6,4806,480,000원

301 일반보상금 750 750 0

10 행사실비보상금 750 750 0

○물가안전대책회의 등 참석 75030,000원*25명

307 민간이전 5,000 5,000 0

03 사회단체보조금 5,000 5,000 0

○상공협의회 지원 5,0005,000,000원

공예품 개발 지원 24,600 27,340 △2,740

도 1,200

군 23,400

301 일반보상금 600 1,740 △1,140

10 행사실비보상금 600 1,740 △1,140

○공예품개발업체 도회의 참석 보상금

600600,000원

402 민간자본이전 24,000 25,600 △1,600

도 1,200

군 22,800

01 민간자본보조 24,000 25,600 △1,600
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부서: 경제통상과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○도비보조사업 24,000

― 공예품개발 장려비 지급 24,00024,000,000원

도 1,200

군 22,800

지역업체 육성 229,000 130,000 99,000

307 민간이전 139,000 130,000 9,000

02 민간경상보조 139,000 130,000 9,000

○도자기업체 포장재비 지원 50,000

○도자기업체 디자인개발 전문인력 인건비 지원

50,000

○유약 개발 및 전기가마 구입 9,000

○도자기 체험장 운영 30,000

50,000,000원

50,000,000원

9,000,000원

30,000,000원

402 민간자본이전 90,000 0 90,000

01 민간자본보조 90,000 0 90,000

○도자기 폐기물 집하장 토지 매입

40,000

○도자기 폐기물집하장 창고건축 및 휀스설치

20,000

○도자기 폐기물 처리비용 30,000

40,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

청소년 경제교육 1,200 2,000 △800

도 600

군 600

201 일반운영비 1,200 2,000 △800

도 600

군 600

01 사무관리비 1,200 2,000 △800

○도비보조사업 1,200

― 청소년 경제교육 1,2001,200,000원

도 600

군 600

전통시장 지원 136,141 125,076 11,065

201 일반운영비 36,141 10,076 26,065

01 사무관리비 35,901 10,076 25,825

○상품권 발행 24,000

― 합천전통시장상품권 발행 12,000

― 합천사랑상품권 발행 12,000

○임차료 7,101

― 가야시장부지 임차료 7,101

○공설시장(초계.삼가시장) 방화관리자 대행 용

역 4,800

120원*100,000매

120원*100,000매

3,340원*2,126㎡

200,000원*12월*2개소

02 공공운영비 240 0 240

○시장 보안등 전기요금 24020,000원*12월

301 일반보상금 50,000 65,000 △15,000
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부서: 경제통상과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 50,000 65,000 △15,000

○전통시장상품권 할인 지원

10,000

○합천사랑상품권 할인 지원

40,000

200,000,000원*5/100

800,000,000원*5/100

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

○전통시장 시설 유지 보수비 49,46049,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

○전통시장 시설 유지 보수비

54050,000,000원*1.08/100

가야시장 정비사업 1,222,000 0 1,222,000

광 576,000

군 646,000

401 시설비및부대비 1,222,000 0 1,222,000

광 576,000

군 646,000

01 시설비 1,217,600 0 1,217,600

○광역지역발전특별회계사업 1,217,600

― 가야시장 주차장 조성 1,217,6001,217,600,000원

광 576,000

군 641,600

03 시설부대비 4,400 0 4,400

○광역지역발전특별회계사업 4,400

― 가야시장 주차장 조성

4,4001,222,000,000원*0.36/100

도 물가모니터요원 운영 2,400 2,400 0

도 2,400

101 인건비 2,400 2,400 0

도 2,400

04 기간제근로자등보수 2,400 2,400 0

○도비보조사업 2,400

― 도 물가모니터요원 인건비 2,4002,400,000원

도 2,400

에너지 수급안정 770,166 330,515 439,651

국 286,333

도 22,317

군 461,516

에너지 시설보급 770,166 330,515 439,651

국 286,333

도 22,317

군 461,516

어려운세대 가스 및 전기시설 교체지원 102,166 188,515 △86,349

국 43,333

도 5,400
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부서: 경제통상과

정책: 에너지 수급안정

단위: 에너지 시설보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 53,433

201 일반운영비 7,344 19,200 △11,856

01 사무관리비 7,344 19,200 △11,856

○도비보조사업 7,344

― 어려운 세대 전기시설 안전검사비

7,3447,344,000원

206 재료비 40,656 169,315 △128,659

도 5,400

군 35,256

01 재료비 40,656 169,315 △128,659

○도비보조사업 10,656

― 어려운 세대 전기시설 개선사업

10,65610,656,000원

도 5,400

군 5,256

○저소득층 가스타이머 설치 지원사업

30,00030,000,000원

403 자치단체등자본이전 54,166 0 54,166

국 43,333

군 10,833

02 공기관등에대한대행사업비 54,166 0 54,166

○국비보조사업 54,166

― 차 상위계층 가스시설 개선사업

54,16654,166,000원

국 43,333

군 10,833

그린홈 100만호 보급사업 182,000 142,000 40,000

도 16,917

군 165,083

402 민간자본이전 182,000 142,000 40,000

도 16,917

군 165,083

01 민간자본보조 182,000 142,000 40,000

○도비보조사업 182,000

― 그린홈 100만호 보급사업 182,000182,000,000원

도 16,917

군 165,083

지역에너지 절약 사업 364,000 0 364,000

국 182,000

군 182,000

401 시설비및부대비 364,000 0 364,000

국 182,000

군 182,000

01 시설비 361,379 0 361,379

○국비보조사업 361,379
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부서: 경제통상과

정책: 에너지 수급안정

단위: 에너지 시설보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 공공청사 LED 교체사업 361,379361,379,000원

국 182,000

군 179,379

03 시설부대비 2,621 0 2,621

○국비보조사업 2,621

― 공공청사 LED 교체사업

2,621364,000,000원*0.72/100

신재생에너지 지방보급사업 122,000 0 122,000

국 61,000

군 61,000

401 시설비및부대비 122,000 0 122,000

국 61,000

군 61,000

01 시설비 120,815 0 120,815

○국비보조사업 120,815

― 합천정수장 태양광발전시설 설치사업

47,48147,481,000원

국 24,000

군 23,481

― 합천군 보건센터 태양광발전시설 설치사업

73,33473,334,000원

국 37,000

군 36,334

03 시설부대비 1,185 0 1,185

○국비보조사업 1,185

― 합천정수장 태양광발전시설 설치사업

519

― 합천군 보건센터 태양광발전시설 설치사업

666

48,000,000원*1.08/100

74,000,000원*0.90/100

교통행정 개선 5,626,732 5,627,022 △290

국 14,900

도 665,934

군 4,945,898

운송업체 지원 5,244,240 5,064,515 179,725

국 14,900

도 665,934

군 4,563,406

벽지노선 손실보상금 지원 623,221 588,108 35,113

도 198,611

군 424,610

101 인건비 11,925 9,207 2,718

도 7,387

군 4,538

04 기간제근로자등보수 11,925 9,207 2,718

○도비보조사업 11,925

― 벽지노선교통량조사 11,92511,925,000원
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부서: 경제통상과

정책: 교통행정 개선

단위: 운송업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 7,387

군 4,538

307 민간이전 611,296 578,901 32,395

도 191,224

군 420,072

09 운수업계보조금 611,296 578,901 32,395

○도비보조사업 611,296

― 벽지노선 손실보상금 지급 611,296611,296,000원

도 191,224

군 420,072

버스업계 지원 943,707 894,407 49,300

국 14,900

도 464,403

군 464,404

307 민간이전 943,707 894,407 49,300

국 14,900

도 464,403

군 464,404

09 운수업계보조금 943,707 894,407 49,300

○도비보조사업 894,407

― 비수익노선 손실보상 894,407894,407,000원

도 447,203

군 447,204

○국비보조사업 49,300

― 전자식운행 기록장치 설치비 지원사업

49,30049,300,000원

국 14,900

도 17,200

군 17,200

운수업체 지원 3,423,600 3,400,000 23,600

307 민간이전 3,423,600 3,400,000 23,600

09 운수업계보조금 3,423,600 3,400,000 23,600

○에너지세제개편에 따른 유류세액 인상분 보조

3,400,000

○영상기록장치 설치 지원 23,600

― 택시 23,600

3,400,000,000원

200,000원*118대

운수업체 활용 군정홍보 187,872 182,000 5,872

206 재료비 25,272 50,000 △24,728

01 재료비 25,272 50,000 △24,728

○군정홍보판 제작 25,272

― 택시 25,27272,000원*351대

402 민간자본이전 162,600 132,000 30,600

01 민간자본보조 162,600 132,000 30,600

○합천관광홍보 지원 162,60050,000원*271대*12월
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부서: 경제통상과

정책: 교통행정 개선

단위: 운송업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

농어촌버스 교통카드시스템 구축 5,840 0 5,840

도 2,920

군 2,920

307 민간이전 5,840 0 5,840

도 2,920

군 2,920

09 운수업계보조금 5,840 0 5,840

○도비보조사업 5,840

― 교통카드 시스템 운영 수수료 5,8405,840,000원

도 2,920

군 2,920

교통약자 지원 60,000 0 60,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

05 민간위탁금 60,000 0 60,000

○특별교통수단 위탁운영(2대) 60,00060,000,000원

교통안전사고 예방 382,492 562,507 △180,015

교통안전 시설물 관리 350,876 533,244 △182,368

201 일반운영비 98,964 96,764 2,200

01 사무관리비 12,950 13,750 △800

○일반수용비 4,450

― 과태료 부과 예고 및 독촉장 인쇄

1,809

― 교통질서 계도 현수막 제작 620

― 교통안전 안내 간판 제작 586

― 주정차단속 기록보존전산출력 소모품(컬러)

1,435

○운영수당 700

― 합천군교통약자의 이동편의 증진 위원회

700

○급량비 2,800

○임차료 5,000

― 임시주차장 임차료 5,000

452,250원*4분기

310,000원*2회

146,500*4개

287,000원*5개

70,000원*10명

2,800,000원

5,000,000원

02 공공운영비 86,014 83,014 3,000

○공공요금및제세 83,494

― 교통신호등 전기요금 48,000

― 교통안전시설물 전기안전점검 수수료

15,494

― 방범용CCTV회선료 17,000

― 자동차관련고지서 송달 우편요금

3,000

○시설장비유지비 2,520

― 합천읍 주정차 무인단속카메라 유지

2,520

4,000,000원*12월

15,494,000원*1회

4,250,000원*4분기

250,000원*12월

1,260,000원*2회
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부서: 경제통상과

정책: 교통행정 개선

단위: 교통안전사고 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 6,912 6,480 432

01 국내여비 6,912 6,480 432

○교통안전 업무추진 6,9126,912,000원

206 재료비 12,000 12,000 0

01 재료비 12,000 12,000 0

○임시주차장 교통안내 표지판 설치

2,000

○행사추진 교통안내판 설치 3,000

○각종 캠페인 비품 제작 1,000

○노상.노외주차장 차선도색 3,000

○공영주차장 표지판 교체

3,000

200,000원*10개

150,000원*20개

100,000원*10개

500,000원*6개소

300,000원*2종*5개소

307 민간이전 3,000 3,000 0

03 사회단체보조금 3,000 3,000 0

○모범운전자회 지원 3,0003,000,000원

401 시설비및부대비 230,000 400,000 △170,000

01 시설비 227,840 396,760 △168,920

○교통안전 시설물 설치 79,280

○차량번호 인식용 방범용CCTV 설치 및 유지 보

수 99,100

○주정차 노면표시 및 안전표지판 개선 사업

49,460

79,280,000원

99,100,000원

49,460,000원

03 시설부대비 2,160 3,240 △1,080

○교통안전 시설물 설치

720

○차량번호 인식용 방범용CCTV 설치 및 유지 보

수 900

○주정차 노면표시 및 안전표지판 개선 사업

540

80,000,000원*0.90/100

100,000,000원*0.90/100

50,000,000원*1.08/100

교통질서 계도 교육 31,616 29,263 2,353

101 인건비 29,416 25,713 3,703

04 기간제근로자등보수 29,416 25,713 3,703

○주정차단속 및 교통질서 계도요원 인부임 29,416

― 기본급 19,440

― 주휴일수당 4,044

― 연차수당 934

― 4대보험료 3,004

― 퇴직금 1,994

38,880원*2명*250일

38,880원*2명*52일

38,880원*2명*12일

24,416,640원*12.3%

996,700원*2명

303 포상금 2,200 2,200 0

01 포상금 2,200 2,200 0

○자동차관련 세외수입 징수 시상 2,2002,200,000원

농공단지 조성 및 운영 100,000 200,000 △100,000
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부서: 경제통상과

정책: 농공단지 조성 및 운영

단위: 농공단지 조성 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 50,000

군 50,000

농공단지 조성 및 운영 100,000 200,000 △100,000

도 50,000

군 50,000

농공단지 소규모 환경개선 사업 100,000 200,000 △100,000

도 50,000

군 50,000

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

도 50,000

군 50,000

01 시설비 99,100 198,560 △99,460

○도비보조사업 99,100

― 소규모기업 환경개선 사업 99,10099,100,000원

도 50,000

군 49,100

03 시설부대비 900 1,440 △540

○도비보조사업 900

― 소규모기업 환경개선 사업

900100,000,000원*0.90/100

국제교류 및 투자유치 2,024,260 1,107,500 916,760

도 1,201,000

군 823,260

국제교류 증진 231,500 231,500 0

국제교류도시와 교류협력 강화 211,500 211,500 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○통역료 3,000150,000원*4명*5회

202 여비 56,000 56,000 0

03 국외업무여비 56,000 56,000 0

○일본 미토요시 우호 방문 12,000

○일본 미토요시 중학생 홈스테이 인솔

4,000

○미국 버겐카운티 여름프로그램 인솔

10,000

○미국 버겐카운티 우호 방문 20,000

○중국 신창현 우호 방문 10,000

12,000,000원

4,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

301 일반보상금 152,500 152,500 0

07 민간인국외여비 134,500 134,500 0

○일본 미토요시 우호 방문 7,500

○일본 미토요시 미깡 우동마라톤대회 참가

6,000

○일본 미토요시 중학생 홈스테이 참가

25,000

7,500,000원

6,000,000원

25,000,000원
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부서: 경제통상과

정책: 국제교류 및 투자유치

단위: 국제교류 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○미국 버겐카운티 여름프로그램 참가

70,000

○미국 버겐카운티 우호 방문 20,000

○중국 신창현 우호 방문 6,000

70,000,000원

20,000,000원

6,000,000원

08 외빈초청여비 18,000 18,000 0

○일본 미토요시 벚꽃마라톤 초청 4,000

○일본 미토요시 중학생 홈스테이 초청

5,000

○일본 미토요시 우호 초청 3,000

○미국 버겐카운티 우호 초청 3,000

○중국 신창현 우호 초청 3,000

4,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

국제교류 지원 20,000 20,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

02 공공운영비 5,000 5,000 0

○국제화 지원기능분담금 5,0005,000,000원*1회

307 민간이전 15,000 15,000 0

03 사회단체보조금 15,000 15,000 0

○국제교류단체 지원 15,00015,000,000원

통상진흥 및 투자유치 1,792,760 876,000 916,760

도 1,201,000

군 591,760

지방기업 지원사업 16,100 0 16,100

도 1,000

군 15,100

301 일반보상금 2,100 0 2,100

10 행사실비보상금 2,100 0 2,100

○기업애로 대책협의회 참석자 보상

300

○창업 및 중소기업육성 토론회 참석자 보상

1,800

10,000원*30명

30,000원*30명*2회

402 민간자본이전 14,000 0 14,000

도 1,000

군 13,000

01 민간자본보조 14,000 0 14,000

○지방투자촉진 보조금 지원사업 10,000

○도비보조사업 4,000

― 창업기업 신규고용인력 보조금 지원사업

4,000

10,000,000원

4,000,000원

도 1,000

군 3,000

통상지원 10,430 10,830 △400

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0
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부서: 경제통상과

정책: 국제교류 및 투자유치

단위: 통상진흥 및 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○통상지원 업무추진 6,4806,480,000원

301 일반보상금 3,950 4,350 △400

10 행사실비보상금 3,950 4,350 △400

○무역통상진흥 종합시책 설명회 참가

480

○경상남도 추천상품(QC) 판매전 참가

720

○해외바이어 초청 수출상담회 참가

750

○해외 시장개척 및 산업박람회 참가

2,000

30,000원*8명*2회

30,000원*3업체*4일*2회

30,000원*5업체*5일

2,000,000원

투자유치 지원 64,230 865,170 △800,940

201 일반운영비 11,630 11,570 60

01 사무관리비 11,330 11,330 0

○일반수용비 8,250

― 국제교류 문서 번역료 780

― 국제교류 사업 추진 통역비

1,200

― 투자유치홍보물제작 2,500

― 투자유치 안내 전단지 제작

2,000

― 국제 초청 인사맞이 현수막 제작

1,650

― 국제교류 영상자료 보존매체 구입

120

○운영수당 980

― 투자유치위원회 운영수당

980

○급량비 2,100

78,000원*10회

150,000원*2명*4회

2,500원*1,000부

1,000원*2,000부

55,000원*15개*2회

60,000원*2개

70,000원*7명*2회

2,100,000원

02 공공운영비 300 240 60

○공공요금및제세 300

― 국제교류사업추진 우편료 30010,000원*30회

301 일반보상금 2,600 3,600 △1,000

10 행사실비보상금 600 600 0

○투자유치 설명회 참석자 보상 60030,000원*20명

12 기타보상금 2,000 3,000 △1,000

○투자유치 민간유공자 포상금 2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0

○기업유치 기반시설 지원 50,00050,000,000원

비행스쿨 조성 사업 700,000 0 700,000

도 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000
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부서: 경제통상과

정책: 국제교류 및 투자유치

단위: 통상진흥 및 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 700,000

01 시설비 694,960 0 694,960

○도비보조사업 694,960

― 비행스쿨 조성사업 694,960694,960,000원

도 694,960

03 시설부대비 5,040 0 5,040

○도비보조사업 5,040

― 비행스쿨 조성사업

5,040700,000,000원*0.72/100

도 5,040

볼보건설기계 시험연구소 기반시설 조성사업 1,002,000 0 1,002,000

도 500,000

군 502,000

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

○볼보건설기계 시험연구소 기반시설 조성사업

추진 2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

도 500,000

군 500,000

01 시설비 993,700 0 993,700

○도비보조사업 993,700

― 볼보건설기계 시험연구소 기반시설 조성

993,700993,700,000원

도 500,000

군 493,700

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○도비보조사업 6,300

― 볼보건설기계 시험연구소 기반시설 조성

6,3006,300,000원

고용촉진 및 안정 876,904 1,231,367 △354,463

국 217,930

분 130,558

도 75,005

군 453,411

고용촉진 876,904 1,231,367 △354,463

국 217,930

분 130,558

도 75,005

군 453,411

공공근로사업 301,580 269,600 31,980

분 130,558

군 171,022

101 인건비 291,980 260,000 31,980

분 130,558

군 161,422
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부서: 경제통상과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 291,980 260,000 31,980

○공공근로사업 291,980

― 공공근로사업 참여자 인건비

260,000260,000,000원

분 114,490

군 145,510

― 4대보험료 31,980260,000,000원*12.3%

분 16,068

군 15,912

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○일반수용비 3,960

― 공공근로추진물품 구입 2,000

― 평가자료집 제작 1,960

○급량비 1,040

166,660원*12월

49,000원*20부*2회

1,040,000원

202 여비 4,600 4,600 0

01 국내여비 4,600 4,600 0

○공공근로 업무추진 4,6004,600,000원

일자리 종합센터 운영 33,960 37,260 △3,300

도 11,700

군 22,260

101 인건비 23,400 23,400 0

도 11,700

군 11,700

04 기간제근로자등보수 23,400 23,400 0

○도비보조사업 23,400

― 직업상담사 인건비 23,40023,400,000원

도 11,700

군 11,700

201 일반운영비 6,060 6,060 0

01 사무관리비 6,060 6,060 0

○일반수용비 5,000

― 일자리종합센터 홍보물 제작

2,000

― 일자리종합센터 추진물품 구입

3,000

○급량비 1,060

250원*2,000부*4회

250,000원*12월

1,060,000원

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

○일자리 종합센터 운영 재료비 3,0003,000,000원

301 일반보상금 1,500 0 1,500

10 행사실비보상금 1,500 0 1,500
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부서: 경제통상과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○채용박람회 및 교육참석자 행사실비 보상금

1,5001,500,000원

지역공동체 일자리사업(취약계층) 222,900 336,923 △114,023

국 111,450

도 33,435

군 78,015

101 인건비 189,900 278,923 △89,023

국 78,450

도 33,435

군 78,015

04 기간제근로자등보수 189,900 278,923 △89,023

○국비보조사업 189,900

― 지역공동체 일자리사업 참여자 인건비

189,900189,900,000원

국 78,450

도 33,435

군 78,015

201 일반운영비 2,000 4,000 △2,000

국 2,000

01 사무관리비 2,000 4,000 △2,000

○국비보조사업 2,000

― 지역공동체 일자리사업 운영비

2,0002,000,000원

국 2,000

202 여비 1,000 4,000 △3,000

국 1,000

01 국내여비 1,000 4,000 △3,000

○국비보조사업 1,000

― 지역공동체 일자리사업 업무추진

1,0001,000,000원

국 1,000

206 재료비 30,000 30,000 0

국 30,000

01 재료비 30,000 30,000 0

○국비보조사업 30,000

― 지역공동체 일자리사업 재료구입

30,00030,000,000원

국 30,000

지역공동체 일자리사업(마을기업) 110,000 80,000 30,000

국 55,000

도 16,500

군 38,500

402 민간자본이전 110,000 80,000 30,000

국 55,000

도 16,500

군 38,500
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부서: 경제통상과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 110,000 80,000 30,000

○국비보조사업 110,000

― 마을기업육성사업 110,000

ㆍ신규 마을기업 육성 50,00050,000,000원*1개소

국 25,000

도 7,500

군 17,500

ㆍ(재)지정 마을기업 2차지원

60,00030,000,000원*2개소

국 30,000

도 9,000

군 21,000

맞춤형 일자리사업 143,614 283,584 △139,970

101 인건비 131,734 258,000 △126,266

04 기간제근로자등보수 131,734 258,000 △126,266

○ 맞춤형 일자리사업 131,734

― 맞춤형 일자리사업 참여자 인건비

100,000

― 4대 보험료 31,734

100,000,000원

258,000,000원*12.3%

202 여비 1,880 584 1,296

01 국내여비 1,880 584 1,296

○ 맞춤형 일자리사업 업무추진 1,8801,880,000원

206 재료비 10,000 25,000 △15,000

01 재료비 10,000 25,000 △15,000

○ 맞춤형일자리사업 업무추진 재료비

10,00010,000,000원

사회적기업육성사업 64,850 224,000 △159,150

국 51,480

도 13,370

307 민간이전 64,850 213,000 △148,150

국 51,480

도 13,370

02 민간경상보조 64,850 213,000 △148,150

○ 국비보조사업 64,850

― (예비) 사회적기업 일자리창출사업

64,85064,850,000원

국 51,480

도 13,370

지역활력 증진 561,950 547,001 14,949

현장민원처리 561,950 547,001 14,949

가로등 설치 및 관리 538,618 516,977 21,641

201 일반운영비 355,381 317,840 37,541

01 사무관리비 4,900 4,400 500
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부서: 경제통상과

정책: 지역활력 증진

단위: 현장민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○일반수용비 2,500

― 가로등 수리 현장근무 직원 작업복· 작업

화 500

― 민원해소용 가로등 빛 차단 판넬 제작

1,000

― 가로등 관리 명패 제작 1,000

○급량비 2,400

250,000원*2명*1회

10,000원*100개소

10,000원*100개

2,400,000원

02 공공운영비 350,481 313,440 37,041

○공공요금및제세 350,481

― 가로등 전기료(5,043등)

337,200

― 가로등 정기 안전 점검 13,281

ㆍ제어함 3,823

ㆍ가로등 9,458

28,100,000원*12월

55,400원*69개소

12,298원*769등

202 여비 6,912 6,912 0

01 국내여비 4,752 4,752 0

○가로등 관리(신설, 이설, 수리 등)

4,7524,752,000원

02 월액여비 2,160 2,160 0

○운전원(1명) 2,1602,160,000원

206 재료비 59,325 88,725 △29,400

01 재료비 59,325 88,725 △29,400

○가로등 유지관리 59,325

― 안정기 10,000

― 누전차단기 7,500

― 전구(나트륨) 6,500

― 전구(삼파장) 6,500

― 썬스위치 10,000

― 자동점멸기 10,000

― 가오스(등기구) 6,000

― 기타자재 2,825

20,000원*500개

15,000원*500개

13,000원*500개

13,000원*500개

20,000원*500개

50,000원*200개

40,000원*150개

56,500,000원*5/100

401 시설비및부대비 110,000 103,500 6,500

01 시설비 109,092 103,500 5,592

○농촌가로등 신규 설치 31,654

○농촌가로등 이설 31,654

○농촌가로등 선로점검 및 정비 10,000

○도시형가로등 정기안전점검 부적합 정비

19,784

○노후.위험 가로등 등주 교체

16,000

31,654,000원

31,654,000원

10,000,000원

19,784,000원

800,000원*20개소

03 시설부대비 908 0 908

○농촌가로등 신규 설치

34632,000,000원*1.08/100
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부서: 경제통상과

정책: 지역활력 증진

단위: 현장민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○농촌가로등 이설 346

○도시형가로등 정기안전점검 부적합 정비

216

32,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

405 자산취득비 7,000 0 7,000

01 자산및물품취득비 7,000 0 7,000

○누전위치탐지기 구입 4,500

○선로탐지기 구입 2,500

4,500,000원*1대

2,500,000원*1대

생활불편 민원처리 23,332 30,024 △6,692

101 인건비 23,332 23,024 308

04 기간제근로자등보수 23,332 23,024 308

○가로등 사후관리 내선전공 인부임 23,332

― 기본급 17,268

― 주휴일수당 3,508

― 4대보험료 2,556

134,900원*2명*64일

134,900원*2명*13일

20,774,600원*12.3%

행정운영경비(경제통상과) 25,780 25,780 0

기본경비 25,780 25,780 0

기본경비 25,780 25,780 0

201 일반운영비 10,180 10,180 0

01 사무관리비 10,180 10,180 0

○일반수용비 10,18010,180,000원

202 여비 11,400 11,400 0

01 국내여비 11,400 11,400 0

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

11,40011,400,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,2004,200,000원

재무활동(경제통상과) 1,005,000 0 1,005,000

내부거래지출 1,005,000 0 1,005,000

기타회계전출금 1,005,000 0 1,005,000

701 기타회계전출금 1,005,000 0 1,005,000

01 기타회계전출금 1,005,000 0 1,005,000

○농공지구조성사업특별회계 전출금 1,005,000

― 산업단지 신규조성 1,005,0001,005,000,000원
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